turgutates@hotmail.com
Yetkili : TURGUT ATEŞ

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KLC 102410 TRİGER SET
KLCGMB-

KLC
102410

80 0 ₺ 46,61 %18 ₺ 3.728,80

TOPLAM 80 ₺ 3.728,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.728,80

%18 KDV ₺ 671,18

GENEL TOPLAM ₺ 4.399,98

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr